1306. A continuació, conforme, ratllat.

de personas per la representació, en cas se conformen en ella, y la prorrogació lo die de demà faedora. Requirint a vostra mercè, senyor secretari, que lo present dissentiment sie continuat en lo procés. Don Carlos de Alemany y de Bellpuig.

[*Vigesima nona habitatio*]

653r// *Vigesima nona habitatio publicata die nona februarii, MDCC VI.*

*Noverint universi quod cum infrascripti egregius dompnus Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; dompnus Jacobus Vincencius Alemany Descallar, regiam Thezaurariam regens; magnifici Josephus Sunyer, fisci advocatus regie curie; Hiacintus Dou et Çacalm; et don Placidus de Copons et Esquerrer, Regie Audiencie doctores, habilitatores (una cum reverendo doctore Laurencio Thomàs et Costa, cancellario; et illustri don Josepho Anttonio de Rubí et de Boxadors, marchione de Rubí, locumtenente magistri rationalis domus et regie curie sue magestatis; doctore<sup>1307</sup> Francisco Toda et Gil; et doctore Josepho Minguella, advocato fiscali patrimoniali, a loco habilitacionis absentibus) pro parte regie maiestatis; doctor consilio regio don frater Guilielmus Gonyolons, episcopus Celsonensis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; don Bonaventura de Lanuza, canonicus sancte ecclesie Terrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; dompnus Maginus de Vilallonga et Çaportella; Maginus Massià et //653v// Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis; et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores (una cum dompno Josepho Galcerando de Pinós et de Rocabertí; dompno Ludovico Roger de Lluria et Çaportella; et Francisco Escofet, syndico ville de Figueres, eciam a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus congregatorum in hac Curia que per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laycos vero homagio in posse dicti egregii comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus habuissent super personis habilitandis que possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die nona mensis februarii, anno a nativitate Domini 1706 intititata, post meridiem, presente Ignacio Texidor, burgense Perpiniiani //654r// nottarioque publico regio collegiati Barchinone, regio scribe mandati, vice et loco domini Raymundi de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarii, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica et regia auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Matheo Hugo, virgario Regie Audiencie, et Josepho Massià, iuvene, scutellario, testibus ad ista voccatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi,*

1307. et, correxit.

*dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, idem nottarius et secretarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato, publicavi, que est thenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam Hiacinthi Torres et Fondevila, ville de Çarroca de Ballera, subvicarie Pallariensis, qui in habilitacione diei 3 currentis fuit habilitatus ut dominus vassallorum, attento regio privilegio in debita forma expedito die 5 currentis, fuit deliberatum quod admittatur ut miles.*

*Item, quo ad personam Josephi Torres, filii dicti Hiacinthi Torres et Fondevila, admittatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Francisci de Graell, Brossa et Castelló, civitatis Vici, qui in habilitacione diei 15 decembris proxime preteriti fuit habilitatus ut domicellus, attento regio privilegio nobilitatis in sui favorem noviter debita forma expedito, fuit deliberatum quod admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personas don Ignacii et don Nicolai //654v// de Graell et Brossa, filiorum dicti don Francisci de Graell, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admittantur.*

*Item, quo ad personam Francisci de Casamitjana, admittatur ut miles; sed quia est officialis regius et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam don Bonaventura de Montaner et Valls, filii don Francisci de Montaner et Perellós, ville Cervarie, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto Ignacio Texidor et presente me, Joanne Francisco Verneda, nottario et secretario infrascripto, presentibusque eciam testibus memoratis ad premissa voccatis et assumptis, ut superius continetur.*

*Sub hac die, ex parte trium illustrissimorum stamentorum fuit expeditum mandatum sequens:*

Los tres estaments, etc. *Inseratur, etc.*

655r<sup>1308</sup>// Los tres estaments del present Principat de Cattalunya convocats en la Cort General que la sacra, cathòlica y real magestat del rey nostre senyor (que Déu guarde) de present celebra en la present ciutat de Barcelona. Als il·lustres y fidelíssims senyors deputats y ohidors de comptes del General de dit Principat, en Barcelona residints. Salut y honor. Per quant és de tanta importància al real servey y a tot lo Principat assistir encontinent a sa magestat ab la major quantitat de diners que s'puga, per socórrer las reals tropas en urgència tant precisa com és la defensa del Principat, trobant-se invadit de tropas enemigas; y havent vingut a notícia nostra que en la Taula dels Comuns Depòsits de la present ciutat se troban ditas y escrites e o se diran y escriuran a vosaltres, dits il·lustres y fidelíssims deputats y ohidors de comptes del